
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

  281  Rožnov pod Radhoštěm – Valašské Meziříčí 
   S4 Rožnov pod Radhoštěm – Valašské Meziříčí – Hulín – Kojetín  S42 Rožnov pod Radhoštěm – Valašské Meziříčí    IDZK  

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak 3902 
 

3906 
 

3908 
 

 3910 
 

3912 
 

3914 
 

13206 
 

 3916 
 

13210 
 

3918 
 

3920 
 

3922 
 

  Ze stanice               

0
  

Rožnov pod Radhoštěm  245   3:28   4:26   4:49    5:49   6:49   7:49   8:04    8:49 10:32 10:49 11:49 12:49 
3

  
Zubří 245,454   3:32   4:30   4:53    5:53   6:53   7:53   8:08    8:53 10:36 10:53 11:53 12:53 

7
  

Zašová 452   3:38   4:36   4:59    5:59   6:59   7:59   8:14    8:59 10:42 10:59 11:59 12:59 
10

  
Hrachovec B,405   3:42   4:40   5:03    6:03   7:03   8:03   8:18    9:03 10:46 11:03 12:03 13:03 

11
  

Krhová 240   3:44   4:42   5:05    6:05   7:05   8:05   8:20    9:05 10:48 11:05 12:05 13:05 
13

  
Valašské Meziříčí 280,303,323 240   3:48   4:46   5:09    6:09   7:09   8:09   8:24    9:09 10:52 11:09 12:09 13:09 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak 3924 
 

13214 
 

3926 
 

3928 
 

 13218 
 

3930 
 

3932 
 

13222 
 

 3934 
 

3936 
 

13226 
 

3938 
 

  Ze stanice               

0
  

Rožnov pod Radhoštěm  245 13:49 14:04 14:49 15:49  16:04 16:49 17:49 18:04  18:49 19:49 20:14 22:14 
3

  
Zubří 245,454 13:53 14:08 14:53 15:53  16:08 16:53 17:53 18:08  18:53 19:53 20:18 22:18 

7
  

Zašová 452 13:59 14:14 14:59 15:59  16:14 16:59 17:59 18:14  18:59 19:59 20:24 22:24 
10

  
Hrachovec B,405 14:03 14:18 15:03 16:03  16:18 17:03 18:03 18:18  19:03 20:03 20:28 22:28 

11
  

Krhová 240 14:05 14:20 15:05 16:05  16:20 17:05 18:05 18:20  19:05 20:05 20:30 22:30 
13

  
Valašské Meziříčí 280,303,323 240 14:09 14:24 15:09 16:09  16:24 17:09 18:09 18:24  19:09 20:09 20:34 22:34 

  281  Valašské Meziříčí – Rožnov pod Radhoštěm  
   S4 Kojetín – Hulín – Valašské Meziříčí – Rožnov pod Radhoštěm  S42 Valašské Meziříčí – Rožnov pod Radhoštěm    IDZK 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak 13201 
 

13203 
 

13205 
 

3901 
 

 3903 
 

3905 
 

3907 
 

3909 
 

 13211 
 

3913 
 

3915 
 

3917 
 

0
  

Valašské Meziříčí 280,303,323 240   3:09   4:07   4:25   5:28    6:36   7:21   7:36   8:36    8:52 10:36 11:36 12:36 
2

  
Krhová 240   3:13   4:11   4:29   5:32    6:40   7:25   7:40   8:40    8:56 10:40 11:40 12:40 

3
  

Hrachovec B,405   3:15   4:13   4:31   5:34    6:42   7:27   7:42   8:42    8:58 10:42 11:42 12:42 
6

  
Zašová 452   3:19   4:17   4:35   5:38    6:46   7:31   7:46   8:46    9:02 10:46 11:46 12:46 

10
  

Zubří 245,454   3:25   4:23   4:43   5:44    6:51   7:37   7:51   8:51    9:10 10:51 11:51 12:51 
13

  
Rožnov pod Radhoštěm  245   3:29   4:27   4:47   5:48    6:55   7:41   7:55   8:55    9:14 10:55 11:55 12:55 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak 3919 
 

13219 
 

3921 
 

 13221 
 

3923 
 

3925 
 

13225 
 

 3927 
 

3929 
 

13229 
 

3931 
 

3933 
 

0
  

Valašské Meziříčí 280,303,323 240 13:36 13:52 14:36  14:52 15:36 16:36 16:52  17:36 18:36 18:52 19:36 20:56 
2

  
Krhová 240 13:40 13:56 14:40  14:56 15:40 16:40 16:56  17:40 18:40 18:56 19:40 21:00 

3
  

Hrachovec B,405 13:42 13:58 14:42  14:58 15:42 16:42 16:58  17:42 18:42 18:58 19:42 21:02 
6

  
Zašová 452 13:46 14:02 14:46  15:02 15:46 16:46 17:02  17:46 18:46 19:02 19:46 21:06 

10
  

Zubří 245,454 13:51 14:10 14:51  15:10 15:51 16:51 17:10  17:51 18:51 19:10 19:51 21:12 
13

  
Rožnov pod Radhoštěm  245 13:55 14:14 14:55  15:14 15:55 16:55 17:14  17:55 18:55 19:14 19:55 21:16 

 náhradní autobusová doprava (v jízdním řádu červeně), autobus není vybaven WC 
 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka  traťové 
koleje v úseku Valašské Meziříčí – Rožnov pod Radhoštěm, na trati 281 Valašské Meziříčí – Rožnov pod 
Radhoštěm. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 

Po dobu výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny náhradní autobusovou 
dopravou. Náhradní autobusová doprava je organizována dle výlukového jízdního řádu 
 

Vlak Os 13218 je nahrazen autobusem i po ukončení výluky. 

 
Umístění zastávek náhradní dopravy:  
Valašské Meziříčí – před výpravní budovou, na autobusové zastávce Valašské Meziříčí, žel.st. | 

Krhová – na silnici I/35 (ulice Rožnovská), v obou směrech před přechodem pro chodce | Hrachovec - 
na autobusové zastávce Valašské Meziříčí, Hrachovec, Cihelná | Zašová – na autobusové zastávce 

Zašová, žel.st. | Zubří – na autobusové zastávce Zubří,   žel.st. (na silnici I/35) | Rožnov pod 
Radhoštěm – na autobusovém nádraží, st. č. 14  
 

S ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u skupinových přeprav cestujících (školní 

výlety, turistické akce, letní tábory apod.) nahlásit požadavek na přepravu. Požadavek je nutno 
uplatnit alespoň 72 hod. předem na https://www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/, nebo na 

Kontaktním centru Českých drah, a. s. tel.: 221 111 122, e-mail: info@cd.cz. Na tomto pracovišti Vám 
rovněž poskytneme bližší informace o organizaci dopravy po dobu výluky. 
 
Omezení služeb uvedených v jízdním řádu: 
Služby se v autobusech náhradní dopravy a ve vlacích poskytují v rozsahu uvedeném ve výlukovém 
jízdním řádu. Spoluzavazadla (mimo jízdních kol) se v omezeném rozsahu, přepravují v autobusech 
náhradní dopravy.  
Přeprava dětského kočárku pro spolucestující dítě má před přepravou ostatních spoluzavazadel 
přednost. Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel a přeprava cestujících na vozíku je možná pouze 
ve vybraných spojích uvedených ve výlukovém jízdním řádu.  
 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný od 2. 4., 7:20 hod. do 3. 4. 2025, 15:30 hod.  
 

mailto:info@cd.cz
https://www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/

